（全国古民家再生協会群馬第一支部例会）議事録
記録日：２０２１年６月２７日

 記録者： 田島 正章

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０２１年６月２６日（土） １８：００～２０：００

開催場所 群馬県勤労福祉センター 第５会議室

出席者
田島 正章  松本 和之  横尾 貴俊  黒田 圭司（群馬第二支部）

議事 １， 開会宣言                   支部長 田島 正章
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                  支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶                  支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認               支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認             支部長 田島 正章
７， 本会報告事項                 支部長 田島 正章

本報７−１ 企業版ふるさと納税マッチング会の開催に関して
本報７−２ 伝統再築士会勉強会の開催に関して
本報７−３ 全国空き家アドバイザー協議会の支部設置推進に関して
本報７—４ 第１０回古民家フォト甲子園に関して

本報７—５ 各種スケジュールに関して

本報７—６ メルマガサービスに関して
８， 支部報告事項

支報８−１ ５月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２ 再築大賞に関して
支報８−３ 桐生市 丹羽邸に関して
支報８ｰ４ 桐生市 後藤織物に関して
支報８—５ 南牧村協議会に関して
支報８ｰ６ 住教育に関して（6/25 群馬県住宅供給公社、群馬県住宅

政
           策課 訪問、面談）

９， 支部審議事項                 支部長 田島 正章
審議９−１ 小栗邸（都丸邸）に関して
審議９−２ 群馬県連合会会議に関して

１０， 確認事項                   支部長 田島 正章
確認１０−１ 次回（７月）例会：７月 24 日（土）群馬会館第４会議

室
１１， 学習プログラム                支部長 田島 正章
１２， その他
１３， 閉会宣言                   支部長 田島 正章

決定事項 ・企業版ふるさと納税に関して～群馬支部から自治体へは、桐生市、みどり

市、南牧村の３件、企業へは㈱ホットランド、㈱オープンハウスに参加を打

診。

 ㈱オープンハウスが視聴のみの参加の予定。

・桐生市丹羽邸～施主⇔借主がまだ調整できず。

・南牧村協議会～７月末に現地視察（候補地）

・８月例会は、長野原町（群馬第２支部）で開催予定、連合会会議も兼ねる。

・小栗邸（都丸邸）～TV（NHK大河）で小栗上野介が登場していることもあ

り、アピールするチャンスだと思うので、長野原町に別送として移築など、

プランを考えてみる。

次月開催日時 ２０２１年７月２４日（土） １８：００～２０：００

次月開催場所 群馬会館第４会議室

次月議事内容 ・桐生市丹羽邸、後藤織物進行状況。

・小栗邸に関して

・南牧村に関して